[image: Описание: герб]

МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 28.11.2019 г.		                                                                        № 56/СД

«О внесении изменений в Положение о
территориальном общественном
самоуправлении в городе Жуковском,
утвержденное решением Совета депутатов
городского округа Жуковский от 30.10.2008г.
№86/СД»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Жуковский Московской области,
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о территориальном общественном самоуправлении в городе Жуковском, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Жуковский от 30.10.2008г. №86/СД (в редакции от 01.11.2016г.), изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на сайте http://zhukovskiy.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председателя Совета депутатов
Городского округа Жуковский                                                                 Б. Е. Аубакиров

И. О. Главы городского округа Жуковский	                         	Т. З. Кимов

Принято на заседании Совета депутатов
от «___»_________________20___ г.
Подписано
«_____»__________________20___ г.

image1.png